SAIER Dosiertechnik GmbH
D-79194 Gundelfingen
Tel.: +49 (0) 761 59 25 20     E-Mail:    info@saier.eu
Internet:  www.saier.eu
Zertifiziert nach:
DIN EN ISO 9001:2015
xxxxxxxxxxxxxxxx
12
/2
02
1
10- DSP9911-AH-230 V
Technisches Datenblatt
Dosierpumpe DSP9911-AH-230 V
Die Dosiereinbaupumpe DSP 9911-AH-230 V ist für einen
100%-ED-Betrieb ausgelegt.
Doppelte Kugellagerung der Antriebswelle und ein stabiler
Synchronmotor (AC Motor) garantieren eine lange Lebens-
dauer.
Leistungsdaten Förderleistung: 50 ml/min
 Max. Druck: 0,5 bar
 Ansaughöhe: 1,8 m
 Steuerung Dosierung: On/Off
Elektrische Daten Betriebsspannung: 230 V AC
 Stromaufnahme: 21 mA
 Leistungsaufnahme: 4,9 VA
 Schutzart: IP 00
Mechanische Daten Abmessungen: 90 x 100 x 64 mm
 Gewicht: 420 g
 Anschlussschlauch IØ/AØ: 4/6 mm
Umgebungsbedingungen zulässige Umgebungstemperatur: +5 ... +45 °C
 Beanspruchung im Klima: gemäß DIN EN 60068-2-38
Abmessungen
Produkte Art.Nr.: Bezeichnung
 98333 Dosierpumpe DSP9911-AH-230 V 50 Hz
 98332 Dosierpumpe DSP9911-AH-230 V 60Hz
 98344 Dosierpumpe DSP9911-AH-230 V 50/60Hz